



Czarnków, dn. 29.11.2016 r.

OAG.271.1.2016

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 29.11.2016 r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Miasto Czarnków na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy w ostatnich 20 latach na terenie wystąpiły powodzie lub podtopienia oraz czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia uległy w tym czasie szkodom powodziowym lub podtopieniowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 20 lat nie wystąpiły powodzie lub podtopienia, a lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia nie uległy w tym czasie szkodom powodziowym lub podtopieniowym.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy w ubezpieczanym mieniu znajduje się mienie wyłączone z eksploatacji, przeznaczone do rozbiórki. Jeśli tak czy to mienie możemy ubezpieczyć w zakresie FLEXA.

Odpowiedź:

W Tabeli nr 2 w Załączniku nr 6 znajduje się jeden obiekt wyłączony z eksploatacji: budynek mieszkalny przy ul. Powstańców Wlkp. 1. Obiekt nie jest przeznaczony do rozbiórki. Zamawiający nie wyraża zgody na ubezpieczenie tego budynku w zakresie FLEXA.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy w ubezpieczonych budowlach znajdują się mosty, mostki, przepusty. Jeśli tak prosimy o informację jaka jest ich wartość i z czego są wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mostów, mostków, przepustów.

Pytanie 4:

W związku z wymaganą klauzulą ubezpieczenia mienia zabytkowego, unikatowego bardzo proszę o podanie czy na stanie jest takie mienie, gdzie ono się znajduje i jaka jest jego wartość.

Odpowiedź:

Muzeum Ziemi Czarnkowskiej posiada dzieła i eksponaty o wartości 342 563,40 zł oraz zbiory muzealne o wartości 24 008,14 zł.

Pytanie 5:

Prosimy o przeniesienie klauzuli ubezpieczenia nasadzeń drzew i krzewów do klauzul fakultatywnych (SIWZ str. 46).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie ile imprez jest planowanych w ciągu roku.

Odpowiedź:

Na chwilę obecną planowane jest ok. 250 imprez (wystawy, imprezy plenerowe, spotkania, koncerty, wieczory poetyckie, lekcje muzealne, itp.).

Pytanie 7:

Prosimy o podanie, czy pokazy ogni sztucznych prowadzone są przez podmioty zajmujące się taką działalnością profesjonalnie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pokazy ogni sztucznych prowadzone są przez podmioty zajmujące się taką działalnością profesjonalnie.

Pytanie 8:

Prosimy o informację w jakich zbiornikach jest przechowywane paliwo. Czy jest ono tylko dla potrzeb własnych czy jest sprzedawane innym firmom.

Odpowiedź:

Paliwo znajduje się tylko w zbiornikach pojazdów, wykorzystywane jest na własne potrzeby.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie, czy prowadzone są usługi parkingowe. Jeśli tak, czy parking jest parkingiem strzeżonym. Jeśli tak, to czy ma być objęty zakresem ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i z jakim limitem, oraz o podanie lokalizacji parkingu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie świadczy usług parkingowych.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi/nie nadzoruje lub nie będzie prowadzić/nadzorować w najbliższych 3 latach wysypiskiem /składowiskiem odpadów.

Jeśli składowisko odpadów jest lub będzie prowadzone/nadzorowane, to prosimy o podanie rodzaju odpadów – według poniższego wykazu

19 13 07* odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych, zawierające substancje niebezpieczne

19 13 08 odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych, zawierające substancje inne niż wymienione w 19 13 07

20 ODPADY KOMUNALNE (odpady gospodarstw domowych i podobne handlowe, przemysłowe i instytucjonalne odpady) łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie

20 01 frakcje selektywnie gromadzone (wyjątek 15 01)

20 01 01 papier i tektura

20 01 02 szkło

20 01 08 odpady kuchenne i stołówkowe ulegające biodegradacji

20 01 10 ubrania

20 01 11 wyroby włókiennicze

20 01 13* rozpuszczalniki

20 01 14* kwasy

20 01 15* alkalia

20 01 17* Fotochemikalia
20 01 19* Pestycydy
20 01 21* świetlówki i inne odpady zawierające rtęć
20 01 23* zużyte urządzenia zawierające chlorofluorowęglowodory
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
20 01 27* farby, tusze, kleje i żywice zawierające substancje niebezpieczne
20 01 28 farby, tusze, kleje i żywice inne niż te wymienione w 20 01 27
20 01 29* detergenty zawierające substancje niebezpieczne
20 01 30 detergenty inne niż te wymienione w 20 01 29
20 01 31* leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 leki inne niż te wymienione w 20 01 31
20 01 33* baterie i akumulatory objęte w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 i niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie
20 01 34 baterie i akumulatory inne niż te wymienione w 20 01 33
20 01 35* zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki
20 01 36 zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35
20 01 37* drewno zawierające substancje niebezpieczne
20 01 38 drewno inne niż wymienione w 20 01 37
20 01 39 tworzywo sztuczne
20 01 40 metal
20 01 41 odpady powstałe z czyszczenia kominów
20 01 99 inne niewymienione frakcje
20 02 odpady z ogrodów i parków (włączając odpady cementarne)
20 02 01 odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 gleba i kamienie
20 02 03 pozostałe odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 pozostałe odpady komunalne
20 03 01 mieszane odpady komunalne
20 03 02 odpady z targowisk
20 03 03 pozostałości po czyszczeniu ulic.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie prowadzi/nie nadzoruje i nie planuje prowadzić/nadzorować w najbliższych 3 latach wysypiska /składowiska odpadów.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie: jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy są przewidziane na rok bieżący.

Ponadto prosimy o włączenie do zakresu w SIWZ zapisów:

Zamawiający jest obowiązany do:

- niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda nie później niż w ciągu 48 godzin,
- prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenia dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,
- stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie określenia zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego.


Odpowiedź:

Zamawiający określa stan dróg jako dobry. W budżecie corocznie przewidziane są środki na remonty i utrzymanie dróg w należytym stanie technicznym. Dodatkowo w zależności od możliwości finansowych prowadzone są przebudowy dróg w najgorszym stanie technicznym.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do zakresu w SIWZ proponowanych zapisów.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.


BURMISTRZ
Franciszek Strugała